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Pääkirjoitus

Janne Kosonen

Toiminnanjohtaja
Suomen Reserviupseeriliitto

Luottoketju

Turvallisuusympäristömme on valitet-
tavasti paljon rauhattomampi, kuin vielä 
muutama vuosi sitten. Ukrainan sodan 
lisäksi levottomuutta herättävät mm. 
Itämeressä olevaan infrastruktuuriin 
kohdistuneet hyökkäykset, Ruotsin jen-
gien aiheuttamat väkivallanteot sekä 
Israelin ja palestiinalaisten keskinäiset 
sotatoimet. Levottomuutta lisää myös 
jatkuvasti kasvava ilkeämielinen infor-
maatiovaikuttaminen. 

Meidät reserviupseerit on varusmiesai-
kana valikoitu saamaan paras johtamis-
koulutus ja meille on samalla sälytetty 
sodan ajan joukkojen vaativimmat joh-
tamistehtävät. Omasta ikäluokastam-
me reserviupseerikoulutukseen valit-
tuina meidät liitettiin samalla vahvaan 
reserviupseerien ketjuun. Pelkästään 
Haminan Reserviupseerikoulussa on 
sen yli satavuotisen historian aikana 
koulutettu yli 185 000 reserviupseeria. 
Monet meistä muistaa ajan, jolloin Ha-
minassa oli kolme jopa tuhannen up-
seerioppilaan kurssia. Nyt tutuilla ym-
pyröillä on vuosittain kaksi noin 600 
oppilaan reserviupseerikurssia. Viimeksi 
valmistunen kurssin, 262 Kajastuksen, 
loppuvahvuus oli 557 upseerikokelasta. 

Haminan lisäksi reserviupseereita kou-
lutetaan mm. Merisotakoulussa Suo-
menlinnassa, Ilmasotakoulussa Tikka-
koskella, Panssari-RUK:ssa Parolassa, 
Utin jääkärirykmentissä sekä Lääkin-
täreserviupseerikurssilla Riihimäellä. 
Kaikkiaan vuosittain koulutetaan noin  
1 500 uutta reserviupseeria. 

Sodan ajan joukkojen upseereista pit-
kälti yli 90 % on meitä reserviupseereita. 
Reserviupseerius ei kuitenkaan ole si-
dottu vain sodan ajan tehtävään tai sen 
puuttumiseen. Siviilikoulutus ja vaativat 
työtehtävät kasvattavat nuorista reser-
viupseereista vuosien saatossa osaavia 
ja kokeneita vastuunkantajia moniin eri-
laisiin tehtäviin. 

Omassa arkipäivän toimintaympäris-
tössämme meidän reserviupseereiden 
suuntaan usein käännytään erilaisten 
turvallisuuskysymysten kanssa. Vanha 
sanonta on, että tieto lisää tuskaa. Oikea 
tieto voi myös pienentää levottoman 
ympäristön aiheuttamaan ahdistusta. 
Nykyisessäkin tilanteessa me voimme 
ja meidän pitää viestittää läheisillemme,
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Pääkirjoitus

että valmiina pitää olla ja erilaisiin on-
gelmatilanteisiin pitää varautua. Näin 
olemme toki Suomessa tehneetkin. Yh-
teiskunnan kokonaisturvallisuus Suo-
messa on hyvällä tasolla, mutta sen 
ylläpitäminen vaatii meiltä kaikilta jat-
kuvaa hereillä oloa ja valmiutta.  

Suomen liittyminen Naton jäseneksi pa-
ransi merkittävästi meidän turvallisuut-
tamme. Nato-jäsenyyden myötä Suo-
mi on osa Naton yhteistä puolustusta. 
Naton yhteinen puolustus perustuu 
integroituun sotilaalliseen komentora-
kenteeseen, yhteiseen puolustussuun-
nitteluun sekä harjoituksiin. Kyseiset 
järjestelyt varmistavat, että Nato ky-
kenee tarpeen vaatiessa puolustamaan 
jäsenvaltioitaan.

Osana yhteistä puolustussuunnittelua 
Suomi sitoutuu asettamaan yhteiseen 
käyttöön myöhemmin sovittavan mää-
rän sotilaita ja muita toimintakykyjä. 
Vielä ei siis ole tiedossa paljonko suoma-
laisia sotilaita sijoitetaan Naton erilaisiin 
valmiusjoukkoihin. Varmaa kuitenkin on, 
että erityisesti maavoimaperusteisiin 
valmiusosastoihin tarvitaan meiltä run-
saasti reserviläisiä ja näiden joukkojen 
johtoon paljon reserviupseereita. Naton 
valmiusjoukkojen osalta koulutus- ja 
palvelusehdot ovat vielä sopimatta. Kun 
näihinkin kysymyksiin saadaan selkeät 
vastaukset, löytyy reserviupseerien 
luottoketjusta varmasti toimijoita myös 
uusiin, haastaviin Nato-tehtäviin. 
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Järjestöpäällikön 
palsta

Susanna Takamaa

Järjestöpäällikkö
Suomen Reserviupseeriliitto

Syksy on 
muutosten aikaa

Minä pidän syksystä. Erityisesti alku-
syksyn metsien syvät vihreän sävyt hi-
velevät sieluani ja viihdynkin erittäin 
hyvin puiden keskellä kuuntelemassa 
korppien ääniä ja keräilemällä erilaisia 
ruokasieniä omiin ja ystävien kaappei-
hin. Ja eihän kuulaana syyspäivänä laa-
vulla keitettyä tummapaahtoista kahvia 
voita mikään.

Syksy viestii muutoksista, uuden odot-
tamisesta. Yhdistykset ja piirit pitävät 
syyskokouksiaan ja valitsevat samalla 
uusia luottamushenkilöitään seuraaval-
le vuodelle, ja kohta koittava joulu kunni-
avartioineen ja muine perinteineen joh-
dattelee kuluvan vuoden päätökseensä. 
Tammikuussa alkaa uusi vuosi uusine 
kujeineen, vähän toki vanhoineenkin.

Tässä vaiheessa vuotta onkin hyvä 
muistutella yhdistyksiä uusien luotta-
mushenkilöiden päivittämisestä Maan-
puolustusrekisterin tietoihin. On tär-
keää, että liitossa on tieto yhdistysten 
puheenjohtajista, sihteereistä ja jä-
senvastaavista sekä muista tärkeistä 
avainhenkilöistä, sillä tietojen ajantasai-

suudella varmistamme tiedon kulkemi-
sen oikeille henkilöille. Puheenjohtajat 
voivat pyytää käyttäjätunnuksia Maan-
puolustusrekisteriin liiton toimistosta 
niille uusille luottamushenkilöille, joiden 
täytyy päästä käsiksi yhdistyksen jäsen-
tietoihin. Jatkossa toimistosihteerim-
me Tarja Haili-Kilpiö laatii niitä tarpeen 
mukaan, hänet tavoittaa sähköpostit-
se tutusta toimisto@rul.fi -osoittees-
ta. Muistattehan, että tunnukset ovat 
voimassa lähtökohtaisesti kaksi vuotta 
kerrallaan, joten mikäli tunnuksesi lak-
kaavat vuoden vaihteessa toimimasta, 
voitte pyytää niiden uudelleenaktivoi-
mista toimistolta, mikäli tarvetta tun-
nuksille edelleen on.

Samoin yhdistysten mahdolliset muu-
tokset jäsenmaksuihin tulee ilmoittaa 
liittoon näin syksyllä, jotta tiedot ehdi-
tään päivittää myös Maanpuolustusre-
kisteriin. Olettehan siis ajoissa liikkeellä 
näiden kanssa, ettei ensi vuoden jäsen-
maksuperinnässä koeta ikäviä yllätyk-
siä.

Myös liiton toimistossa on muutoksia
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Järjestöpäällikön 
palsta
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edessä, sillä oma järjestöpäällikön teh-
täväni vapautuu uudelle tekijälle mar-
raskuun lopussa. Reilu viisi vuotta 
talossa ovat olleet kiinnostavia ja opet-
tavaisia, ja ne ovat kehittäneet minua 
ammatillisesti sekä mahdollistaneet 
paalupaikalta itselleni tärkeän aatteen 
edunvalvontatyön. Nyt on kuitenkin aika 
siirtyä uusien ammatillisten haasteiden 
pariin.

Kiitän lämpimästi jokaista teistä, jotka 
olette olleet tähänastisella liittomat-
kallani mukana, niin rivijäseniä, kuin yh-
distys- ja piiriaktiiveja, samoin kuin eri 
yhteistyökumppaneita. On ollut iloa vie-
railla maakunnissa, sekä seurata vahvaa 
reserviupseerihenkeä, joka paikallistoi-
minnassa tiivistyy. Nyt kun itse luovun 
niin sanotun ammattireserviläisen toi-
mestani ja palaan yritysmaailman toi-
mihenkilöksi, lähden mielelläni takaisin 
paikallisyhdistystoimintaan – siitähän 
valtaosa omasta reserviläisurastani on-
kin muodostunut.

Suomen Reserviupseeriliiton kautta 
olen saanut elämääni liudan hienoja ih-
misiä, aina läheisiin ystäviin asti. Vaik-
ka jatkossa en enää toimikaan sihtee-
rin tehtävissä liiton toimikunnissa, niin 
oma ystäväporukkani, jota leikkisästi 
kutsumme ”RUL mummotoimikunnak-
si” jatkaa edelleen vahvana osoituksena 
siitä, miten hienon harrastuksen ja työn 
kautta voi löytää hyviä ystäviä. Eivätkä 
tärkeät ystävyyssuhteet rajoitu pelkäs-
tään yhteen kaveriporukkaan, vaan vuo-
sien varrella hyvien tyyppien verkostot 
ovat kasvaneet ilahduttavasti siellä sun 

täällä, missä vain reserviupseereita on 
kokoontunut. Toisinaan on ryhmäydytty 
paikallispuolustusharjoituksessa, toisi-
naan taas marssitapahtumassa Hollan-
nissa.

Toivotan jokaiselle liiton toiminnassa 
tavalla tai toisella mukana olevalle re-
serviupseeritoverilleni mitä mainiointa 
loppuvuotta sekä menestyksekästä tu-
levaa. Toivottavasti kohtaamme jälleen 
kentällä! 
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Jäseneksi 
hyväksyminen

Parin viime vuoden aikana kiinnostus 
reserviläistoimintaa kohtaan on kasva-
nut merkittävästi. On positiivista, että 
vapaaehtoinen toiminta isänmaan puo-
lesta kiinnostaa kansalaisia. Vaikka toi-
sin haluaisimmekin, niin valitettavasti 
kaikkia toimintaan haluavia ei voida hy-
väksyä yhdistysten jäseniksi. 

Parin viimeksi kuluneen vuoden aikana 
on tullut ilmi muutamia tapauksia, jossa 
jäseneksi on liittynyt henkilö, joka soti-
lasarvonsa tai jonkin muun seikan takia 
ei ole oikeutettu liittymään reserviup-
seeriyhdistyksen jäseneksi.

Reserviupseeriyhdistyksen jäsenyys 
vaatii vähintään vänrikin tai aliluutnan-
tin sotilasarvoa. Poikkeuksen tästä on 
ainoastaan ORUP:n yhdistykset, joilla 
on erilaiset jäsenehdot.

Jäsenyhdistysten mallisäännöissä to-
detaan, että yhdistyksen varsinaisiksi 
jäseniksi voi päästä reserviin kuuluva tai 
siitä poistettu upseeri, jonka yhdistyk-
sen hallitus jäseneksi hyväksyy (yhdis-
tyksen mallisäännöt 4.§).

Liiton säännöissä todetaan, että lii-
ton tarkoituksena on olla suomalais-
ten reserviupseeriyhdistysten, niiden 
jäsenten, erillisten henkilöjäsenten, 
reserviupseeripiirien ja Suomen puo-
lustusvoimissa tai rajavartiolaitok-

sessa palvelleiden reserviupseereiden 
aatteellisena sekä toiminnallisena yh-
dyssiteenä ja keskusjärjestönä (liiton 
säännöt 2.§)

Yhdistyksen hallitus hyväksyy  
uudet jäsenet

Yhdistyslain mukaan päätöksen jäse-
neksi hyväksymisestä ja jäsenen erot-
tamisesta tekee yhdistyksen hallitus.

Yhdistyksen hallituksen on selvitettävä 
jäseneksi hakevan henkilön jäsenyy-
den perusteet ja soveltuvuus jäseneksi. 
Hyvä tapa on varmistaa jäsenehdok-
kaalta, mm. minkä reserviupseerikurs-
sin hän on käynyt tai miten muuten hän 
on saanut reserviupseerin arvon.

Uudet jäsenet voivat hakea reserviup-
seeriyhdistyksen jäsenyyttä usean eri 
kanavan kautta:

• Sähköisellä lomakkeella RUL:n verk-
kosivujen kautta: Maanpuolustusrekis-
terin jäsenpalvelu syöttää tiedot jäsen-
rekisteriin

• Paperisella lomakkeella esim. RUK:ssa 
ja joukko-osastoissa pidettävissä info-
tilaisuuksissa tai piirien rekrytointitilai-
suuksissa: Liitto tai piiri syöttää tiedot 
jäsenrekisteriin

• Jäsenhakemuksella suoraan yhdistyk-
selle: Yhdistyksen jäsenvastaava syöt-
tää tiedot jäsenrekisteriin.

Jäsenrekisteriin merkitystä uudesta jä-
senhakemuksesta tulee yhdistyksen 
puheenjohtajalle ilmoitus sähköpostilla.



Tämän jälkeen yhdistyksen on käsi-
teltävä hakemus. Jäsenhakemuksen 
hyväksyminen edellyttää yhdistyksen 
hallituksen aktiivista päätöstä. On suo-
siteltavaa, että yhdistyksen hallitus

• Ottaa hakemuksen käsiteltäväksi il-
man aiheetonta viivytystä

• Varmistaa hakemuksen aitouden ja 
pyytää tarvittaessa lisäselvityksiä

• Ilmoittaa hakijalle jäsenhakemuk-
sen hyväksymisestä tai hylkäämisestä 
mahdollisimman pian.

Kun henkilöstä on pystytty varmistu-
maan, yhdistyksen hallitus tekee pää-
töksen jäsenhakemuksen hyväksymi-
sestä. Hyvä toimintatapa on: 

• Käsitellä ja hyväksyä asiallinen hake-
mus ripeästi 

• Kirjata päätös ja henkilön nimi halli-
tuksen pöytäkirjaan 

• Ilmoittaa päätöksestä ja toivottaa uusi 
jäsen tervetulleeksi mukaan yhdistyk-
sen toimintaan.

Mikäli jäsenyyttä ei voida hyväksyä so-
tilasarvon takia, on hyvä selvittää voi-
daanko henkilö ohjata esimerkiksi Re-
serviläisliiton yhdistykseen. Piiritoimisto 
tai Maanpuolustusrekisterin jäsenpal-
velu voi siirtää hakemuksen eteenpäin.

Mikäli jäsenhakemus hylätään, niin täl-
löinkin yhdistyksen on hyvä ottaa yh-
teys piiritoimistoon tai Maanpuolustus-
rekisterin jäsenpalveluun, joka päättää 
jäsenyyden hakemuksen päivämäärällä. 

Jäsenenä virheellisillä tiedoilla

Myös nykyisestä jäsenestä voi myö-
hemmin selvitä uusia tietoja. Henkilö on 
voinut jäseneksi hakiessaan antaa esi-
merkiksi virheellisen sotilasarvon. Jois-
sakin tapauksissa henkilö on menet-
tänyt sotilasarvonsa tuomioistuimen 
lainvoimaisella päätöksellä.

Myös näissä tapauksissa päätöksen jä-
senyyden jatkosta tekee yhdistyksen 
hallitus. Suositeltava toimintamalli:

• Yhdistys pyytää jäseneltä lisätietoja 
tai selvityksen avoimiin kysymyksiin

• Hallitus käsittelee saamansa vastauk-
sen ja tekee päätöksen jäsenyyden jat-
kosta/päättämisestä

• Päätös kirjataan yhdistyksen pöytä-
kirjaan

• Tieto toimitetaan piiriin/Maanpuolus-
tusrekisterin jäsenpalveluun, joka päät-
tää jäsenyyden hallituksen päätöksen 
päivämäärällä 

Jäsenyyden päättäminen

Yleisimmät jäsenyyden päättämisen 
syyt ovat maksamaton jäsenmaksu 
ja jäsenen kuolema. Myös näissä ta-
pauksissa yhdistyksen hallituksen pi-
tää esimerkiksi vuoden ensimmäisessä 
kokouksessaan merkitä pöytäkirjaan 
henkilöt, joiden jäsenyys yhdistyksessä 
on päättynyt.

Lisätietoja jäsenyyksiin liittyvistä asiois-
ta saa RUL:n ja reserviupseeripiirien toi-
mistoista.
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Reserviupseeripäivä 14.10. Katajanokan Kasinolla
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RUL ja RES puheenjohtajat Rannikkoprikaatissa 13.10.
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Vuoden 2024   
toiminta ja talous

Vuonna 2024 RUL:n toiminnassa ko-
rostuvat yhdistysten ja piirien toiminta-
edellytysten varmistaminen, edunval-
vonta, toimintakyvyn ja ampumataidon 
kehittäminen sekä liiton tunnettuuden 
lisääminen.

Toimintakyvyn ylläpidossa keskeistä on 
fyysisen ja psyykkisen toimintakyvyn 
sekä ampumataidon kehittäminen. Ensi 
vuonna jatkuvat marssi- ja ampumatoi-
minnan etä- ja haastekampanjat. 

Edunvalvonnassa keskeistä ovat nykyi-
sen reservin koulutuksen kehittämis-
suunnitelman (RESKESU) toteuttaminen 
ja uuden suunnitelman valmistelut, va-
paaehtoisen maanpuolustuksen maan-
puolustuskoulutuksen kehittäminen, 
ampumaedellytysten varmistaminen 
sekä reserviupseerien kotimaisten ja 
kansainvälisten koulutusmahdollisuuk-
sien kehittäminen.

Vuonna 2024 liiton toiminnan painopis-
teitä ovat:  

Toimintakykyinen reserviupseeri

• Koulutus 

• Fyysinen ja psyykkinen toimintakyky 

• Ampumataito 

Jäsenyys ja organisaatio

• Jäsenkokemuksen vahvistaminen 

• Jäsenistön osaamisen hyödyntäminen

• Yhdistysten ja piirien toimintaedelly-
tysten varmistaminen

Edunvalvonta

• Reservin koulutuksen kehittämis-
suunnitelman (RESKESU 2022 -2024) 
toteuttaminen ja uuden suunnitelman 
valmistelut

• Vapaaehtoisen maanpuolustuksen 
maanpuolustuskoulutuksen kehittämi-
nen

• Ampumaedellytysten varmistaminen

• Kansainvälisen verkostoitumisen 
lisääminen CIOR-puheenjohtajuuden 
kautta

• Reserviupseerien kotimaiset ja kan-
sainväliset koulutusmahdollisuudet 

• Reserviupseerien urapolut

Tunnettuuden lisääminen

Liittomaksuun ei korotuksia, Re-
serviläisen lehtimaksu nousee 

Talousarvioesitys vuodelle 2024 perus-
tuu nykyisen suuruiselle liittomaksulle. 
Esityksen mukaan varsinaisen jäsenen 
liittomaksu olisi ensi vuonna 16 euroa. 
Reserviläinen -lehden lehtimaksuun 
on tulossa 1,5 euron korotus eli lehden 
vuosikerran hinta nousee 10 euroon. 
Reserviläinen ilmestyy ensi vuonnakin 
kahdeksan kertaa vuodessa. Lehti-
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maksua on edellisen kerran korotettu 
vuonna 2016 ja korotuksen syynä on 
lehden teon kustannusten, erityisesti 
postikulujen, voimakas nousu. 

Liittomaksun kautta liitto mm. vastaa 
koko organisaation eli yhdistysten, pii-
rien ja liiton jäsenmaksuperinnästä ja 
jäsenrekisterikuluista, jotka ovat vuosi-
tasolla noin 90 000 €. Samoin liittomak-
sulla katetaan mm. liiton tuki Reservi-
läisurheiluliitolle sekä mahdollistetaan 
merkittävä taloudellinen tuki piireille ja 
yhdistyksille. 

Piirien toiminta-avustukset ja sekä pro-
jektituet ja kannustepalkkiot säilyvät tä-
män vuoden tasolla. Liitto tukee piirien 
ja yhdistysten toimintaa ensi vuonna yli 
200 000 eurolla. Vuonna 2022 aloitettu 
korotettu asehankintatuki jatkuu vielä 
ensi vuonna. Yhdistysten ja piirien pat-
ruunatuki puolestaan on päättymässä.  
Edelleen liitto tarjoaa jäsenyhdistyksille 
ja piireille maksutta mm. nettisivupal-
veluja ja erilaisia messu- ja esittelyma-
teriaaleja. Liiton varsinaisen toiminnan 
kulut ovat ensi vuonna lähes miljoona 
euroa.  

Piirit ja yhdistykset määrittelevät omat 
jäsenmaksuosuutensa omissa syysko-
kouksissaan. Yhdistysten ja piirien tulee 
ilmoittaa omat muuttuneet jäsenmak-
sunsa liittoon 30.11.2023 mennessä. Il-
moitukset voi tehdä sähköisellä lomak-
keella:

• Yhdistyksen muuttuneen jäsenmak-
sun 2024 ilmoituslomake

• Piirin muuttuneen jäsenmaksun 2024 
ilmoituslomake

Mikäli yhdistys tai piiri ei ilmoita vuodel-
le 2024 muuttunutta jäsenmaksua liit-
toon määräaikaan mennessä, yhdistyk-
sen jäsenmaksuosuus pysyy samana. 

Liiton toimintasuunnitelman ja talous-
arvion vuodelle 2024 ovat valmistel-
leet työvaliokunta ja taloustoimikunta. 
Liittohallitus käsitteli suunnitelmia lo-
kakuun kokouksessa ja ne hyväksytään 
lopullisesti liittovaltuuston syyskokouk-
sessa marraskuun lopulla. 

https://q.surveypal.com/Yhdistyksen-jasenmaksuosuus-2024
https://q.surveypal.com/Yhdistyksen-jasenmaksuosuus-2024
https://q.surveypal.com/Piirin-jasenmaksuosuus-2024
https://q.surveypal.com/Piirin-jasenmaksuosuus-2024
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Toimikunnat
Liitolla on useita toimikuntia, jotka tar-
joavat asiantuntemusta ja valmistele-
vat oman hallintoalansa piiriin kuuluvia 
asioita liittohallituksen käsiteltäväksi. 
Useimpiin toimikuntiin voi hakea kuka 
tahansa jäsenyhdistyksen jäsen ja nii-
den edustajat nimetään liittohallituksen 
toimesta. Tulevissa Kenttäposteissa 
esitellään liiton toimikuntien toimintaa.

Työvaliokunta

Työvaliokunta on liiton johtoryhmä, joka 
muodostuu liiton puheenjohtajistosta, 
keskeisten toimintojen johtajista sekä 
liiton toimiston avainhenkilöistä.  Laa-
jennetun työvaliokunnan kokouksiin 
osallistuvat myös liittovaltuuston pu-
heenjohtajat. Työvaliokunta valmistelee 
pääosan liittohallituksessa käsiteltävis-
tä asioista, vastaa liiton viestinnästä, 
edunvalvonnasta ja sidosryhmäsuhteis-

ta sekä ohjaa muiden toimikuntien toi-
mintaa. Lisäksi työvaliokunnalle kuuluu 
liiton kansainvälisen toiminnan ohjaus 
ja kolmivuotissuunnitelman valmistelu.

Toimikunnan kokoonpano

• Kapt Aaro Mäkelä, puheenjohtaja
• Ylil Tuomas Kuusivaara, I varapuheen-
johtaja
• Kapt Mika Pakkanen, II varapuheen-
johtaja
• Maj Janne Kosonen, toiminnanjohtaja, 
sihteeri
• Ylil Susanna Takamaa, järjestöpäällik-
kö
• Maj Matti Riikonen, taloustoimikun-
nan puheenjohtaja
• Komkapt Timo Niiranen, MPK:n halli-
tuksen jäsen
• Maj Jyri Vilamo, liittovaltuuston pu-
heenjohtaja
• Ylil Elisa Suutari, liittovaltuuston vara-
puheenjohtaja
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Liiton     
ansiomitalien 
hakeminen

RUL:n ansiomitaliesitysten hakemises-
sa on tähän asti käytetty liiton verkko-
sivuilla olevia Word-lomakkeita. Näistä 
siirrytään loppuvuoden aikana Survey-
pal-lomakkeisiin. Linkit ansiomitalien 
hakulomakkeisiin löytyvät liiton verkko-
sivuilta. Word-lomakkeiden vastaanot-
taminen päättyy vuodenvaihteessa. 

Kullekin ansiomitalille on oma lomak-
keensa. Lomaketta voi käyttää sekä yh-
distys että piiri. Yhdistyksen täyttäessä 
lomakkeen yhdistyksen lomakkeelle an-
tamaan sähköpostiosoitteeseen tulee 
kooste lomakkeelle täytetyistä tiedois-
ta. Sama kooste lähtee myös piirin pu-
heenjohtajalle puoltoa varten.

Piiri toimittaa puoltolauseen sekä  

kultaisten ansiomitalien kohdalla puol-
tojärjestyksen liiton toimistolle sähkö-
postitse.

RUL:n pronssisen ja hopeisen an-
siomitalin myöntää RUL:n hallitus

• Jäsenyhdistysten ja piirien tekemät 
esitykset tulee toimittaa liiton toimis-
toon piirin puoltamana vähintään viik-
koa ennen liittohallituksen kokousta

RUL kultaisen ansiomitalin ja RUL 
kultaisen ansiomitalin soljen kera 
myöntää puolustusministeri

• Jäsenyhdistysten ja piirien tekemät 
esitykset tulee toimittaa liiton toimis-
toon piirin puoltojärjestyksen kera 15.2 
mennessä. Myöntö kerran vuodessa, 
päivämäärällä 4.6.

Valtiolliset kunniamerkit

• Jäsenyhdistysten ja piirien tekemät 
esitykset tulee toimittaa liiton toimis-
toon 15.2. mennessä. Myöntö kerran 
vuodessa, päivämäärällä 4.6.

https://www.rul.fi/jasenille/piirit-ja-yhdistykset/huomionosoitukset/
https://www.rul.fi/jasenille/piirit-ja-yhdistykset/huomionosoitukset/
https://q.surveypal.com/RUL-pronssisen-ansiomitaliesitys
https://q.surveypal.com/RUL-hopeisen-ansiomitaliesitys
https://q.surveypal.com/RUL-kultaisen-ansiomitaliesitys
https://q.surveypal.com/RUL-kultaisen-ansiomitalin-soljen-keraesitys
https://q.surveypal.com/RUL-kultaisen-ansiomitalin-soljen-keraesitys
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Jakelu:
jäsenyhdistykset
piirien toiminnanjohtajat ja 
puheenjohtajat
liittovaltuusto
liittohallitus
liiton neuvottelukunta
liiton toimikunnat
RES, MPKL, RESUL ja MPK

Suomen Reserviupseeriliitto
Finlands Reservofficersförbund

The Finnish Reserve Officers’ Federation
Döbelninkatu 2, 6.krs, 00260 Helsinki

toimisto@rul.fi
+358 40 824 4522

www.rul.fi
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